ФКП «АПЗ «ВЫМПЕЛ»
им. П.В. Финогенова»
ПРИКАЗ № / Р ^
от« л / » / 2 ? 2022 г.
г. Амурск

О назначении должностных лиц, ответственных за профилактику
коррупционных и иных правонарушений

В целях реализации подпункта 1 пункта 2 статьи 13.3 Федерального закона
от 25.12.2008 №273-Ф3 «О противодействии коррупции» и в связи с увольнением
ответственного, назначенного по приказу № 138 от 07.11.2014г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию работы по профилактике
коррупционных и иных правонарушений на предприятии Зубанову Людмилу
Петровну - начальника отдела по работе с персоналом. На время отсутствия
ответственного лица (нахождение в очередном ежегодном отпуске, в случае
временной нетрудоспособности, командировке) исполнение обязанностей
ответственного за работу по профилактике коррупционных и иных
правонарушений на предприятии возлагается на заместителя начальника отдела по
работе с персоналом - Егорычеву Марину Владимировну.

2. Внести соответствующие изменения в должностную инструкцию
ответственного лица, в срок до 01 октября 2022года.

3. Приказ № 138 от 07.11.2014г. признать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор

Выдать: канц., во все подразделения.

\
I